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RHO FIERA - MILAND - 8 NOVEMBRE 2019 mgmimirig
Eicma Venerdi Quad MX - Qualifying 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha i) 9 45314 10:22:23.370 6 47.830 10:20:26.324
1 44.680 10:16:22.042 10 45.601 10:23:08.971 7 47.982 10:21:14.306
2 42.038 10:17:04.080 1 46.548 10:23:55.519 8 53.287 10:22:07.593
3 42214 10:17:46.294 12 45.092 10:24:40.611 9 1:05.412 10:23:13.005
4 42.309 10:18:28.603 13 45.815 10:25:26.426 10 1:05.671 10:24:18.676
5 42.369 10:19:10972  po, 4- # 88 FONTANAZZI A. - Kawasaki i 1 52.171 10:25:10.847
6 42.628 10:19:53.600 1 50.836 10:16:28.198  Po, 7 - # 829 BORTOLOZZO L. - Suzuki 0 L
7 42,542 10:20:36.142 2 46.200 10:17:14.398 1 56.495 10:16:33.857
8 42.439 10:21:18.581 3 26.313 10:18:00.711 2 29391 10:17:23.248
9 44,014 10:22:02.595 4 46.153 10:18:46.864 3 51.602 10:18:14.850
10 42.494 10:22:45.089 5 46.534 10:19:33.398 4 51213 10:19:06.063
1 42.225 10:23:27.314 6 45.739 10:20:19.137 5 53.382 10:19:59.445
12 42.932 10:24:10.246 7 46.290 10:21:05.427 6 49.883 10:20:49.328
13 42.367 10:24:52.613 8 45.625 10:21:51.052 7 52.724 10:21:42.052
Po. 2 - # 152 ROAGNA N. - Yamaha f'(f)f;;;*ao 9 26.021 10:22:37.073 8 48.284 10:22:30.336
1 45276 10:16:22.638 10 45.963 10:23:23.036 9 50035 10:23:20.371
2 42.344 10:17:04.982 11 49.216 10:24:12.252 10 1:00.213 10:24:20.584
3 43.056 10:17:48.038 12 46.007 10:24:58.259 11 55.590 10:25:16.174
N 42.923 10:18:30.961  po, 5 - # 110 DOMENICHINI E. - Suzuki o im Po.8-# 95 CABASSIS. - Yamaha 1T rane
5 42.130 10:19:13.091 1 51.738 10:16:29.100 1 49.913 10:16:27.275
6 43.294 10:19:56.385 2 46.696 10:17:15.796 2 45.321 10:17:12.596
7 41.872 10:20:38.257 3 47372 10:18:03.168
8 42.932 10:21:21.189 4 46.646 10:18:49.814
s 42.623 10:22:03.812 5 47.910 10:19:37.724
10 42.254 10:22:46.066 6 48313 10:20:26.037
11 43.084 10:23:29.150 7 47.517 10:21:13.554
12 43.853 10:24:13.003 8 48.501 10:22:02.055
13 46.903 10:24:59.906 9 48.975 10:22:51.030
Po. 3 - # 994 CINOTTI M. - Can-Am Jaaans 10 1:07.279 10:23:58.309
1 47.269 10:16:24.631 1 49.063 10:24:47.372
2 44.545 10:17:09.176 12 50.739 10:25:38.111
3 44142 10:17:53.318  po, 6 - # 16 ARZANI L. - Yamaha 3 Lame
4 44.198 10:18:37.516 1 53.567 10:16:30.929
5 43.979 10:19:21.495 2 45.516 10:17:16.445
6 44.531 10:20:06.026 3 48.573 10:18:05.018
7 44.208 10:20:50.234 4 48.205 10:18:53.223
8 47.822 10:21:38.056 5 45.271 10:19:38.494
Fastest lap: 41.872
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